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Orienteringer 

 

1. Program for yngre forskningsledere 

Sonja Dyrkorn orienterte om et felles forskningslederprogram for HF og SV som skal avvikles 

i løpet 2013. Programmet består av modulene 1. Eksternfinansierte forskningsprosjekter – 

fra idé til akvisasjon og gjennomføring, 2. Ledelse og 3. Forskningsformidling og har oppstart 

våren 2013. Målgruppen er yngre forskere, inkludert postdoktorer. Antall deltakere er satt 

til 20-30. Det har tidligere ikke vært felles opplegg for skolering av forskningsledere ved UiB. 

Det juridiske fakultet skulle opprinnelig også ha deltatt i programmet, men de har eget 

opplegg denne gangen. Instituttene vil få grundigere informasjon om programmet og 

invitasjon til høsten. Det er ikke satt noen aldersgrense for deltakerne, men det er ikke 

beregnet på seniorer. Det er viktig å få fram personer som instituttene ønsker å satse på 

som forskningsledere. Tanken er at de som blir tatt opp på programmet, skal utgjøre et kull 

og følges ad gjennom hele opplegget. Det må derfor vurderes nærmere om det skal åpnes 

opp for at andre kan følge enkeltmoduler. 

 

2. Eksternwebprosjektet 

Sonja Dyrkorn orienterte om status i eksternwebprosjektet og informerte om at dette også 

blir et eget punkt på fakultetskonferansen i begynnelsen av oktober. HF er sammen med 

Det juridiske fakultet invitert inn i prosjektet som pilotfakultet. Alle dagens nettsider må gås 

gjennom for å sikre at ønsket informasjon blir overført fra dagens webløsning til den nye. 

HF har også fått komme med innspill. Styringsgruppen tok i møte 21.09.12 stilling til innspill 

om ny funksjonalitet. Det er nå klart at HF skal få operere med fagsider på eksternweb. 

Disse må utvikles. Det er også under utvikling bedre maler for forskningsprosjekt. Det er et 

mål at flest mulig prosjekt skal ligge på www.uib.no. FFU vil få mer informasjon etter hvert. 

 



3. Startdag for nye ph.d.-kandidater 

Unni K. Utvik presenterte programmet for startdagen, utarbeidet av en arbeidsgruppe 

bestående av Inga H. Undheim, Pål B. Svenungsen, Jan A. Johansen (IF), Kirsten Bang (FOF), 

Magnus Halsnes (AHKR/sekretariatet) og henne selv. Startdagen vil bli arrangert på Scandia 

Neptun torsdag 04.10.12. Det er påmeldt 19 ph.d.-kandidater. Det var enighet i FFU om at 

også veilederne deres skal inviteres med på startdagen. Middagen etterpå går i regi av STIP-

HF og er først og fremst tenkt som et sosialt arrangement for de nye ph.d.-kandidatene. 

 

4. Invitasjon til kursforslag – Bergen Summer Research School (BSRS) 2013 

Fakultetet har mottatt invitasjon til å komme med kursforslag til BSRS som arrangeres 

17.06.-29.06.13. Overordnet tema for sommerskolen er «Food as a Global Challenge». 

Fristen for kursforslag er 26.10.12. Kopi av invitasjonen blir lagt til grunnenhetene i ePhorte. 

 

5. Møte i Forskningsadministrativt forum 

Unni K. Utvik orienterte om siste møte i forumet der følgende stod på dagsorden: NFR-

evalueringen, publikasjonsstatistikk ved UiB v/Susanne Mikki (UB), BOA ressursgruppe samt 

orientering fra FU-møtet 05.09.12. Rapportene Analysebasert sampublisering 2009-2011 og 

Publiseringspoeng etter stillingskategori ved UIB for 2011 sendes ut med referatet. 

 

 

Vedtakssaker 

 

FFU 7/12: Nytt emne på 5 studiepoeng i forskerutdanningen – notat fra arbeidsgruppe 

Margareth Hagen gjorde rede for arbeidet i arbeidsgruppen, som i tillegg til henne har bestått 

av Einar Thomassen, Knut Melvær (STIP-HF), Stefan Olsson (STIP-HF) og Håvard Peersen (LLE). 

Utvalget diskuterte blant annet navn på emnet. Skal det hete Overførbare ferdigheter? 

Generiske ferdigheter? Det var stemning for at kanskje betegnelsen Overførbare ferdigheter er 

best egnet med tanke på eksterne arbeidsgivere. Det ble videre diskutert hvilke kursforslag som 

skal tilbys i 2013. Det kan være aktuelt å tilby kursene Universitetspedagogikk, Prosjektledelse 

og Forskningsformidling og muntlig presentasjon på engelsk. Kurset Kildesøk – bibliotekkurs 

anses som uaktuelt. Representantene fra gruppe B mener at universitetspedagogikk bør tilbys 

hvert semester. Det ble understreket at forutsigbarhet er viktig for ph.d.-kandidatene. Det ble 

også diskutert om det skal være mulig å ta flere kurs uten at det ble konkludert med annet enn 

at det da ikke må gå ut over de 15 stp. knyttet til avhandlingsarbeidet. Til neste møte blir 

arbeidsgruppen i samarbeid med prodekanen bedt om å utdype kursene videre. SKOK melder 

at de vil legge frem et forslag til kurs i «Kjønnsperspektiver i forskning" som utvalget kan ta stilling til. 

Sonja Dyrkorn understreket at administrativ oppfølging må ligge der kurset gis, og at det må tas 

beslutning om administrativ oppfølging for hvert enkelt kurs som tilbys. Til neste møte: det må 

lages en overordnet emnebeskrivelse for emnet. Prodekanen påser at dette blir gjort. 

 

 

FFU 8/12 Publiseringsstrategi 

Etter en gjennomgang ble det klart at utvalget er positive til sentral belønning etter 

Fagerbergmodellen. Det ble understreket at selv om det er motstand mot tellekanter, er en 

positiv til denne ordningen. For å få uttelling i form av belønningsmidler, er det ikke krav om 

kvantitet, kun et minimum (1 publikasjonspoeng) i snitt per år i en treårsperiode. Prodekanen 

vil bringe videre til møtet med prorektor 19.-20.11. at HF er komfortable med ordningen fordi 

den synliggjør forskningen ved fakultetet. 

 


